
AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 
Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov 
IČO: 27797660 

NABÍDKA č. N/2020/041 
VZ: ,,Sprchový panel -AGEL Středomoravská nemocniční a.s." 

Datum 20. 10. 2020 

Naše reference: 

POPIS ZBOŽÍ: 

Mixážní sprchový panel s dezinfekcí s mísou a sp/achovačem 

Mixážní sprchový panel s dezinfekcí (dle voliteného se splachovačem, případně mísou) je používán v 
kombinaci se sprchovými vozíky Concerto, Carevo nebo Basic. Vhodný všude tam, kde je prováděno 
sprchování inkontinentních obyvatel. Panel s mísou umožňuje snadné odstranění a spláchnutí 
stolice/moči přímo do odpadu. 
Přívod vody: Teplá a studená 3/4" (DN 20). Max. statický tlak 600 kPa (85 psi), min dynamický tlak 50 
kPa (7 psi) při průtoku 25 I/min 

Technické a uživatelské parametry 

o Sprcha s pistolovým uzávěrem šetřící i více než 50% spotřeby vody
o Čistící desinfekční sprcha s pistolovým uzávěrem
o Zavěšení čistící desinfekční sprchy s pojistkou upozorňující na event. záměnu se sprchou
o Termostat pro nastavení teploty vody
o Hlídání stálosti tlaku a teploty vody termostatickým směšovačem
o Vestavěný automatický uzávěr nadměrně teplé vody
o Průtokoměr pro nastavení míchání desinfekčního roztoku a vody
o Splachovač s 9 I nádrží a tlačítkem splachování nebo splachovací ventil

Integrované řešení pro sprchové systémy 
Sprchový panel poskytuje efektivě řízený systém pro asistované sprchování. Integrovaná sprcha 
použití ve spojení se sprchový vozíkem vytváří komplexní sprchový systém. 

Klíčové body 

samostatný sprchový panel je kompaktní nástěnná jednotka s možností výlevky -nerez / 
toaletní mísy PE/ keramická mísa 

sprchy s pistolovým uzávěrem 

termostat pro nastavení teploty vody 

dezinfekční sprcha s pistolovým uzávěrem 



T 

= 

!( � 
;-i 

'"·� 

Mixážní sprchový panel s dezinfekcí a splachovačem TP-6702 

Technické parametry 

Přívod vody 
Studená 
Teplá 
Maximální statický tlak 
Minimální dynamický tlak 
Minimální průtok 
Doporučená teplota studené vody 
Doporučená teplota teplé vody 

Odpad 
. .  Mm1malní kapacita 

;G3/4" 
;600 kPa (87 psi) 
130 kPa (4.4 psi) 
J20 L/min (5.3 gal US/min) 
!3-20"C (37-68"F)
!38-8o·c (100 - 116°F) 

i 

_100 L/min (26.5 gal US/min.) 
Rozměry, váha atd. _, 

Váha 
Šířka 
Výška 
Hloubka 
Produkt je v souladu s platnou legislativou. 

;sez nádržky 
!14 kg (31 lbs)
:455 mm (17 7/8") 
i510 mm (20") 
!190 mm (7 1/2")

'se splachovačem ,se splachovacím ventilem 
/16 kg (35 lbs) 14 kg (31 lbs) 
1750 mm (29 1/2") _455 mm (17 7/8") 
'510 mm (20") 510 mm (20") 
1190 mm (7 1/2") _190 mm (7 1/2") 

Nabízený výrobek splňuje požadované technické parametry zadavatele ve 100%

NABÍDKOVÁ CENA- SPECIFIKACE: 

•w-, -J, .t
f ' ' �· . : ' :.i•r- 01:.1 ·1�, 

í1::.>. DI �1;; • l�I �f ;;

Mixážní sprchový panel s dezinfekcí a splachovačem 2 75.113,- Kč 150.226,- Kč 
(BCA1211-04) 

Celkem bez DPH 150.226,- Kč 

DPH 21%* 31.547,46 Kč 

Celkem vč. DPH 181.773,- Kč č 

* Pozn. V případě, že zboží bude fakturováno jako „pevné zabudování do pobytových sociálních služeb", 
může být použita snížená sazba DPH, jinak musí být 21%.

° Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 



o Platební podmínky:

Platba na základě faktury.

o Dodací podmínky:

Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu 7 týdnů po obdržení objednávky/podpisu

smlouvy oběma stranami.

o Záruční doba:

Záruční lhůta na za řízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli.

o Podmínky servisu:

Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných

pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu technika (ll,20Kč/km),

50 % slevu na práci technika.

V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km,

na práci technika 1050 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Brně a Frýdku-Místku.

o Platnost nabídky:

Cenová nabídka je platná do 31.12.2020.

S pozdravem, 

Arjo Czech Republic s.r.o. 




